
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3004

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:53:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 106

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO NOVO COM CAÇAMBA ANO/MODELO 2022/2022 PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-
PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2022 00:00:00 Pregão Presencial Nº 13/2022 Baixar

01/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3004/paquisicao-de-caminhao-novo-com-cacamba-anomodelo-20222022-para-a-secretaria-municipal-de-agricultura-da-prefeitura-municipal-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5838714041d020bca51ebd56b33ffabb.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/413d0b51d52d8663be363cea8eb51608.pdf

